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EMGSa )
avTaywvioTIKN
noiéTnTa navroy

YNOYPTEIO ANANTYZHZ

To mpdéypauua Evioxuon Mikpoueoaiwv emmixeipioewyv tou EZIMA 1TOU ava@épeTal

AITAOEIG OUVOAIKOU TTPOUTTOAOYIOUOU £TTEVOUCEWYV 3.756.042.033 €upw PE QITOUMEVN
emyopnynon 1.568.117.007 eupw, €vavrl 456 ekar. eupw TToU gival 0 dIABECIPOG
TTPOUTTOAOYIONOG. TNV oudia TTApaTAPOUPE OTI O TTPOUTTOAOYIONOG TOU &V AOYW
TTPOYPAUMATOG HIKPOUECQIWY ETTIXEIPAOEWY UTTEPKOAUPONKE 4 POPEG TTEPITTOU.

Kotavoun tpotdcc®v ava KAad0, ava £id60¢ emvysipnone kon ova Ieprofpera

Epmopio - 11.172 860.582.161
Ymnpeoieg
Metamoinon 6.325 1.164.620.390
Tovpiopoc 5.548 1.730.839.482
THvoro 23.045 3.756.042.033
1.294 170.322.025
6.093 694553861
652 97.336.749
1311 176912275
483 £0.239.861
1051 154.413.219
1635 215.011.381
1125 208.316.901
3573  1.032.753.168
1.722 253.733.108
1742 324058241
ITEPEA EAMVAAA 1.098 174.048.541
23.045 3.756.042.033

Néa

3.806

Yn6 chotaon

4.731

Yopiotdpevn

14.508

20voiro

23.045

97.783.709
321.802.161
46.202.450
99.951.407
28.885.824
87.314.008
104.545.998
99.938.953
231.246.424
121.342.889
154.528.289
92.643.516
81.931.381
1.568.117.007
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To EmueAnmpio ¢ KEpkupag Kal ouykekpigéva T10 [pageio Evnuépwong
Etrevdutwyv £mmaige kaBopIoTIKO pOAO 0Tn SIAPNOPPWON KAIMOTOG EUTTIOTOOUVNG YEVIKA
yia TQ XPNUATOdOTOUNEVA TTPOYPAUMOTA KAl OTTOTEAECE KOUPBIKO OnuEio evnuéPwOong
aAAG Kal oUPPBOUAEUTIKAG OTAPIENG KOBWG ATAV O OUVOETIKOG KPIKOG METAEU TOu
EQENAE kai Twv peAwv TOu ETmgeAnTnpiou, aTTavVTWVTOG Kal EVNUEPWVOVTAG
KABnUEPIVA EpWTANATA Kaiplag onuaaciag yia Tov duvnTiKO €TevOUTH. H avtatrokpion
Twv Kepkupaiwy ETTIXEIPNUATIWV VEWV KOl UQIOTAPEVWY ATAV TTOAU PEYAAN YEYOVOG
TTOU OTTOQEIKVUETAI OTTO TIG TTPOTACEIS TToU UTTERANBNoav 010 NOMO. ZUYKEKPIPEVO
utteBANBnoav 411 mpotdoelg, 97 TTpoTdoelg oTov KAAdO Tou Eptropiou-YTnpeoiwy ,
56 otnv MeTtatroinon Kal OTTwWG ATAV AVOUEVOUEVO TO EVOIQPEPOV ATAV AUENUEVO yia
TOV KAGOO TOou Toupiopou OTToU €KEl UTTEBABNCAV 258 TTpOTACEIG.

NMPOTAZEIZ KEPKYPA ANA KAAAO
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EMMOPIO- METANOIH TOYPIZMOZ
YMNHPEZIEX ZH

W MPOTAZEIZ KEPKYPA ANA

KAAAO 97 56 258

2KOTTOG Tou EmpeAntnpiou eival n mepaitépw agiotroinon Twv OUVATOTATWY TwWV
XPNMATOOOTOUMEVWY TTPOYPAPUATWY Ta oTroia €xel avaAdBer 1o EmpeAntiplo
Képkupag kal 6a ouveyilel va avalauBaver pe €ykupn TTANPo@oOpnon, OUUBOUAEUTIK
UTTOOTAPIEN KAl PJE YVWHOVA TNV €EUTTNPETNON TWV PJEAWYV TOU.
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